5 24| pas N =
Eﬁ%iﬂ%—% £5t1EE %% 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
3 MEETETG0 3%y 7 71 2.43 2.35 2.96 3.08 2.6 236 3. 14 2.57 2.54 2.5 268 233242 2.09 1.28 183 1.70 254305188 25 1| 2 4255164 24526432526/ 243 1.9
N 0o ER 28 21 26 28 24 25 28 29 23 26 24 28 6 26 23 29 24 17 28 20 8 12 1 4 1 1 14 22 22 4 6 71 10
S @ [EEFECO0 FH) 27 25238275214 25 2344 3278 26 3 18225 1.5 1.11.22233 26333229183 1 3.6 25 2183225261 2.6 35214 24
1 | B o T EH% 19 4 8§ § 7 8§ 10 9 6 9 10 10 5 § 6 10 9 9 10 9 7 6 14 § 2 4 6 8§ 9 5 4 7 4§
S rpq/ | EIZ 1 QO] 2,71 244 2.352.92 2.8 2.58 2.26 3.212.60 2.6 2.532.76 2.09 2.3 1.971.23 1.67 1.96 2.553.14 2.0/ 2.8  12.89 3 2.4 1.1 24265289 3229213
S ~1605) REERl B 38 25 34 36 31 33 38 38 29 35 34 38 11 34 29 39 33 26 38 29 15 18 2 9 3 15 20 30 31 9 10 14 15
5| 2016, MEETE G0 (53677 05 2.23 2.23 2.52 2.28 2.17 1.97 2.1 2.37 2.35 2.47 2.53 1.76 2.57 2.43 108 182 123 2.48 2. 73 2.38 2.33 2.05 2.38 2.03 2. 11 1.55 2.16 2.32 2.19 2.4 2.23 2.24
S| 05 Do m = w240 220 2300 238 25 29 1220 2300 231 231 235 172 133 180 168 253 218 239 262 254 190 185 83 146 97 148 106 220 209 117 112 124 122
3 B DPEFEONW K 22926832713.12286243264289224 2522428]1.622852.73 1206165222 3259250 2253229233 2263 241201291230 273
N & ol - EH 7 6 17 17 7 1 14 18 17 16 17 15 11 14 15 17 17 17 18 18 17 17 6 15 715 14 16 17 11 11 13 11
S rpq! | EIZE 1% QK] 2.26 2,36 2,26 2.56 2.41 2.22 2.04 2,71 2.36 2.36 2.46 2.56 1.76 2.59 2.5 1.071.83 1.26 246 2.79 2.4 2.352.04 2.42.052.13 1.62.192.33 2.25 2.45 2.24 2. 28
S| =1605) E@E E 31 28 247 255 32 36 136 248 248 247 252 187 144 194 183 270 235 256 280 272 207 202 89 161 104 163 120 236 226 128 123 137 133
orpe | B 12 (295251 2.42.27 2.62632.392092782.39239247 2.61.79 2.56 2.42 1.09 1.81 1.32 2,47 2.83 2.3 2.35 2.02 2.42 2.07 2.15 1. 61 2.22 2.37 2.29 2.49 2.25 2.2

M =101605) & 69 53 281 291 63 69 174 286 277 282 286 225 155 228 212 309 268 282 318 301 222 220 91 170 107 178 140 266, 257 137 133 151 148
s ITEZ 00 (53673 63 3.44 2.64 3.09 3.412.94 2.753.06 2.64 2.63 2.81 3.5 2.63 3.13 2.772.09 2.25 2. /8 2.63 3.31 2.68 3.23 3.133.13 2.4 2.63 1.643.062.9/ 3 3.13.06 23
N o “ ER 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 30 32 30 32 32 32 32 32 31 30 30 32 30 32 28 32 32 30 3 31 30
S 8 NEEFECON (3K 329343271285 3243243 32292712143.57229 33432711.6628627134325]3292433432112431.29329 3 3314257 2.1]
S FH o] T EH 7 1 7 7 Ji 7 7 Ji 7 7 Ji 7 7 Ji 1 7 7 1 7 7 1 7 1 71 6 1 71 7 Ji 71 1 7 6
S rpq/ | EIZ 12 QO] 3.56 3,44 2.82 3.05 3.33 2.85 2.69 3.052.74 2.64 2.69 3.512.57 3.12.89 2.2 2.182.79 264 3.332.603.24 33.18236 2.5 1.57 3.12.97 3311 2.07 2.28
S S1702) REERL B 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 37 39 37 39 39 39 39 39 38 37 37 39 36 39 35 39 39 37 38 33 36
S MEETE0 53677 1] 2.19 223 2.46 2.26 2.22 1.91 262 2.44 2.29 2.34 2.5 2.19 2.22 2.21 1.83 198 136 2.42 2. /1 2.2/ 2.41 2.43 2.51 2.34 199 1.76 2.04 2.3/ 2.28 2.35 2.22 2.1
N 20171 0o U S 86 84 244 245 81 91 158 251 251 248 258 258 249 240 219 269 245 268 269 262 212 236 236 250 254 238 174 228 235 214 201 203 179
S 02 | By JPEFONFEH 325 3 32309 3263292 3.5 29201 32318 3325314 27209 23227 2926] 3 3.2 32245 2 2273236 28 27 3 3
N & ol " EH 8 8§ 10 11 8 8§ 12 10 10 11 10 11 9 8 1 10 11 10 11 10 9 10 10 10 11, 10 10 11 11 10 10 10 9
S rpq/ | EIZE 1% QO] 2.272.26 2,27 2.49 2.33 2.25 1.982.652.46 2.31/2.37 2.5 2.2 2.25 2.23 1.86 1.98 1.39 2.4272.71 2.292.492.51 2,54 2.35 1.99 1.712.08 2.37 2.3 2.36 2.26 2. 23
S| 1702 EEE E 94 92 254 256 89 99 170 261 261 259 268 269 258 248 226 279 256 278 280 272 221 246 246 260 265 248 184 239 246 224 211 213 188
TTEIZE 128 (291 2.65 2.61 2.34 2.56 2.63 2.42 2.1 2.1 2.5 2.36 2.41 2.7 2.26 2.3/ 2.33 1.9 2.01 1.56 2.45 2. 19 2.34 2.59 2.58 2.62 2.35 2.06 1. 74 2.22 2.45 2.4 2.48 2.3] 2. 24

M @7{2[5'5]917702)7 _ E%g 133 131 293 295 128 138 209 300 300 298 307 308 295 287 263 318 295 317 319 311 259 283 283 299 301 287 219 278 285 261 249 251 224
i “IEs {boRst i 26 2.55 2 312.58 2.632.41 2.112.74 2.45 2.372.44 2.65 2.1 2.45 2.37 1.5 1.92 1.45 246 2.81 2.36 2.48 2.44 2.55 2.28 2.09 1.69 2.22 2. 41 2. 36 2.48 2.32 2. 29
1 bt E 202 184 574 586 191 207 38 86 577 580 593 533 45 15 475 627 563 599 637 612 481 503 374 469 408 465 359 544 542 398 382 402 372
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T2 RS £5EA 2| 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n
Eﬂ%,ﬁﬁﬁﬂﬁ SES
TEETETOSY S F) 797 2. 61 2.24 2.83 2.63 2.59 2.39 2.97 2.45 2.46 2.62 2.77 1.48 247 1.93 11186 17 24304263 25 2215 192 14 2.05 2 52
Oro Y mEd 29 28 29 29 29 29 28 30 29 28 29 30 21 30 29 30 28 30 30 27 16 20 11 13 10 21 22 25
8 UBEFOS g 3283 26 28275311 27 3.1 3278 22833179 23 23 1.1/ 23 26 23 33.1426/275214133233 2 2.
B o] - EH 9 6 10 10 8 9 10 10 9 9 10 9 4 10 10 10 10 10 10 9 T 9 4 T 3 9 71 10
s OB 12 (0 #) 2,07 2.65 2.33 2.62 2,81 2.71 247 325§ 254251 291.622432.03 1.11.971.932383.03278258 2.22.151.7] 22203 25]
=l1505) iRl FE 38 34 39 39 37 38 38 40 38 37 39 9 25 40 39 40 38 40 40 36 23 29 15 20 13 30 29 35
2015, TOETE & OIS0 5447 15 1.97 2,21 2,98, 2.29 2 1.93 2.7 2.35 217 2.31 2.39 1.67 2.27 2.09 1.07 175 1.23 2.38 2.8 2.32 2.50 2. 11| 2. 25 1.9 1.97 1.6§ 2.07
05 oY= mdn 48 36 2100 207 48 57 143 220 222 228 227 211 149 194 173 222 205 222 236 232 197 207 126 193 172 179 115 194
o DEEEG@ N 2 2 20 26 1 4233 25 24261 23211 1.52571.841.091.781.362.16 3244233 2 25 22725 21.8 .
b o] U EM 1 1 10 10 1 1 6 10 10 9 10 9 6 Ji 8§ 1 9 11 11 11 9 8 2 8 2 8 3 1 6
s OB 14 (0 #) 2,14 1.972.212.39 2.2 2.03 1,95 2.69 2.35 2,19 2.31 2,38 1.66 2,28 2.08 1,07 1.75 1.24 2,37 2.68 2.33 2.5 2. 11/ 2.26 1.99 1.98 1.69 2.05 1
Rl1505) ZEE 49 37 220 217 49 58 149 230 232 237 237 220 155 201 181 233 214 233 247 243 206 215 128 201 174 187 118 205 13
o rpa OB 12 (O8] 251 2.32.232.45 2.5 2.32.052.742.39 223234 2.46 1.64 2.31 2.0/ 1.0/ 1.78 1.34 2.3] 2.92.3/2.55 2.12 2.251.98 2.0 1.76 2. 13 2.14
=101505) E 87 71 259 256 86 96 187 270 270 274 276 259 180 241 220 273 252 273 287 279 229 244 143 221 187 217 147 240 199
IO X OO0 (S 44338 3.04 2. 12 2. 16 2. 76 2. 16 2.55 3.07 2.59 2.59 2. 72 3.1 2.45 3.29 2.62 2 2.2 2.03 2.45 3.24 2.59 3.21 2.82 2.62 2.21 2.79 2 3.07 2.69
oo " EER 29 28 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 29 29 29 29 29 28 29 28 29 26 28 29
8 NBEFOw gy 34 32 23 27 29 29 27 29 28 27 27 3.6 3.1 29 28 24 25 8.1 27 3.2 25 25 24 23222 3 22 3.2 8 2.7
B o] M= ESg 10 10 100 10 10 10 109 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 1 10
s O 14 (0] 3,38 3.08 2.622.74 2.792.79 2.59 3.03 2.64 2.6 2.72 3.23 2.62 3.18 2.67 2.1 2.33 2.31 2.513.23 2.50 3.03 2.71/ 2.54 2.22 2.85 2.06 3. 11 13.032.69
=11602) iR E 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 37 39 36 38 3 39
2016, TOETE & OI8O (S 447 12 2.03 2,27 2,46, 2.07 2,16 1.99 2.69 2.4 2.32 2.34 2.49 2.33 2.58 2.26 2.00 1.9 1.32 241 2.61 2.17 2.43 2.4 2.48 2.29 2.16 1.74 1.93 77,46 2.30
7002 oo oY= mEdn 106 109 244 2520 107) 111 159 260 261 259 263 252 236 255 234 268 237 259 268 266 202 244 217 248 251 230 173 221 18 12
o PEEELD ) 25 24101227 22220 2 25230 1.912.182.712.362922.232542081.9 224622/2752.2] 2.5 22251.34233 (2.36 2.2
b ol © M= Egr 10 10 11 11 10 9 9 12 13 11 1 1y 1 1y 13 13 120 13 13 13 11 120 11 12 9 12 11 12 1 10
s OEI 12 (0] 2,16 2.06 2,25 2,46 2.082.11 1.9 2.63 2.4 231233251234 2.62.26 2.08 1.9 1.35 2.4 2.6 211244243248 2.28 2.16 1.72 1.95 2,45 2.35
ml1602) ZEE 116 119 255 263 117 120 168 272 274 270 274 265 247 268 247 281 249 272 281 279 213 256 228 260 260 242 184 233 199 222
o p O 12 (%) 2.46 2,31 2.9 2.492.26 2.32 2111272 2.432.352.35 2.6 2.3/ 2.6/ 2.31 2.082.02 1,41 2.4112.6§ 2.23 2.52 2.4] 2.49 2.2/ 2.26 1. /1 2.11 2.55 2.4
=101602) E 155 157 294 302 156 159 207 311 313 309 313 304 286 306 286 320 288 311 320 318 252 295 266 299 297 281 220 271 238 261
MO EPE OO0 SEH4y 3. 17 2.93 2. 12 3.04 2.83 2.55 2.41 2.97 2.83 2.16 2.62 3 2.55 3.21 2.93 2.03 2.62 2. 17 2.54 3.28 2.83 3.1 3.1 2.86 2.38 2.79 2.33 2. 76 3.21 2. 19
Qro Y mEdr 29 28 29 28 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 29 29 26 29 29 29 2 29
8 IBEEo0 gy 35 28 29 27 3 29 26 31 28 27 29 32 33 28 3 25 25 27 22 28 23 29 28 28222 26 23 2.6 2.6
B o] Y= E$g 10 10 100 10 10 10 109 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10
s OEIE2% (0] 3,26 2.692.77 2.952.87 2,64 246 32822 142.693.062.74 3.112.95 2,15 2.5 2.31 2.45 3.15 2.69 3.0 3.032.85 2.34 2.74 2.3 2. 12 182,74
R1702) iR 39 38 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 35 39 39 39 39 39
TOETE7E OO0 S 4y 727 211 2.23 2,42 2.02 2.3 1.88 2.76 2,58 2.32 2,41 2.43 2.01 2.61 2.2 162 1.97 125 2.27 2.68 2.14 2.5 2.3 2.28 2.06 1.69 1.72 1.84 2.31 2.22
20172 oo YRR mrdr 109 105 231 231) 109 105 164 233 244 243 239 235 208 233 223 258 233 259 253 262 196 232 205 218 199 209 148 220 167179
02 ¢ @ PEEREGT0 i 2.792.632.44 2.412.54 2.63 2.5 259 2.712.35 2.24 2.53 2.252.26 2.2 1.65 1.88 2.12 2.44 2.4] 2.41 2.56 2.67 2.47 2.21 2.4 1.7] 2.6 2.67 2.4
b ol U= EEdn 14 15 16 17 13 16 16 17 17 17 17 17 16 16 16 17 17 17 16 17 17 16 15 15 14 15 13 15 15 15
s OEIE2% (0 #) 2,33 2.172.242.422.07 2.34 1.932.742.50 2,30 2.42.442.032692.28 1,62 1.9 1.3228266210 2.5233 2.32.071.931.73 1.69 2.39 2.24
Hl702) ETEE E 123 1200 247 248 122 121] 180 250 261 260 256 252 224 249 239 275 250 276 269 279 213 248 220 233 213 224 161 235 182 194
TOEI % 2% (245 2.55 2.4 2.31 2.49 2.21 2.41 2.03 2.78 2.62 2.38 2.44 2.52 2.13 2.66 2.37 1.68 2.05 1.43 2.3 2.72 2.25 2.58 2.43 2.33 2.1 2.05 1.85 2.01 72.53 2.2
M @7[2[5'5]9177072)7 _ E%g 162 158 286 286 161 160 219 289 300 299 295 291 263 288 278 314 289 315 307 318 252 287 259 272 248 263 200 274 | 221] 233
1 Blioms eosst 146 2,51 2.32 2,28 2.48 2.312.35 2.06 2.75 2.48 2.32 2.39 2.53 2. 11 2.56 2.27 1.64 1.96 1.422.36 2.76 2.28 2.55 2.3 2.38 2. 14 2. 11 1.8 2.08 (2.48 2.3
3 e E 404 386 839 844 403 415 613 870 883 882 884 854 729 835 784 907 829 899 914 915 733 826 668 792 732 761 567 785 637 693
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pmEEE .. oo [E7
Ao | RH | EETEEB =5/ 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n [ 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n
ealf:oa ket S U AE
&E)gg;fgggﬁ TR 303 2.5 232412065 24] 2.3 292069223273 271213258236 1.123]1.72224293279248238242 22226 19239246263 2.7 236
o EH 31 24 30 30 31 30 30 31 29 31 33 31 16 33 28 31 27 29 33 30 14 23 8 12 5 19 21 23 24 8§ 10 14
8 CBEFOMW g 3 262863432803.14257280271271243317 2271214143 2523326728 2 22 25 2 2 2526 2 2623326] 2
B2z o1 7 5 1 7 7 1 7 7 1 7 7 6 4 7 1 7 6 6 6 6 4 5 2 2 2 6 3 5 5 3 3 3
o pe0OEI 14 (0] 3,03 2.52 2.412.652.682.59 2.35 2.89 2.69 232 2.68 2.78 2.1 2.62.311.16 2.39 184 2.312.92 2.612.43 2.42.36 2.142.32 2232 2.48 2.55 2.69 2.29
S1405) SRRl B 38 29 37 37 38 37 37 38 36 38 40 37 20 40 35 38 33 35 39 36 18 28 10 14 725 24 28 29 11 13 Ji
2014, BETETE OO0 (SEH 1 76 1.79 2,16 2.5 2.05 183 1.8 2.81 2.44 224232248 1.52.38 2.09 1.08 1.7 113 2.152.68 2.1 2.2 1.98 2.22 1.91 1.02 1.48 1.91 2.13 1.89 2.24 2.11
05 o n R w371 320 244 2420 A0 46 168 257 262 257 251 247 165 233 225 264 242 251 257 256 193 231 128 206 140 195 132 230 230 142 134 0
B SEEEL 9 2252292622642751.71 252432542232622.64 2 25 251.141.71 1.51.6029227523(2292.08 2 23 1.8233262 26255 23
bt ol - EH 8 71 13 14 8 1 10 14 13 13 13 1 11 12 12 14 14 12 11 13 12 13 8 12 6 10 10 12 13 10 11 10
R pgCOEIE 1% (0 H) 164 1.87 2,19 2.52.17 1.8 1.842.792.4§ 224233248 1.63 239 211 1.08 1.7 115213269214 2.211.992.23 1.92 1.94 1.51.032.16 1.94 2.26 2. 12
S1405) E@E E 45 39 257 256 48 53 178 271 275 270 264 258 176 245 237 278 256 263 268 269 205 244 136 218 146 205 142 242 243 152 145 170
o peOOEE 12 (O] 239215 2.212.52 242.131.93 28243225238 251 1.592.422.141.091./81.232.162. /22,18 2.23 2.0 2.221.93 1,98 1.5/ 1.912.19 1.9 2.3 2.13
M 01405 & 83 68 204 293 86 90 215 309 311 308 304 295 196 285 272 316 289 298 307 305 223 272 146 232 153 230 166 270 272 163 158 187
3 Egg;fgggio 117339 2.64 2.64 2.19 2.81 2. 19 2.34 2.85 2.39 2.56 2.8 3.58 2.85 3. 12 3.06 1.85 2.28 2.2] 2.38 3.03 2.48 2.97 2.83 2.5 2.07 2.55 1.59 3.33 3.06 2.91 3.1 2.79
N oo EH 33 31 33 33 32 33 32 33 33 32 30 33 33 33 33 33 32 33 32 33 31 32 29 32 271 33 29 33 33 32 31 29
S 8 CBEIFON 1 386 3.29 5.57 3.573.433.5] 3329271343229 4371329 3,29 214257 3.142.573.43 3.5/ 3.432.89 2.89 2.57 3 1.29 3.57 3.43 3.43 3.43 2.86
S FH (o I % 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 71 7 1 71 7 1 71 7 1 71 7 Ji 71 7 1
S o pR0OEIE 14 (0 H) 348292 2.82.032022032462.93245272 273.68 3315 3.1 19233243241 3.12683.052632562182631.543.383.13 33.16 2.81
S S1502) SRRl B 40 38 40 40 39 40 39 40 40 39 37 40 40 40 40 40 39 40 39 40 33 39 36 39 34 40 36 40 40 39 38 36
s 2015, BT T OIS0 (54417 04 1.93 2,16 2.48 1.87 1.76 1.69 275 2.39 2.23 2.28 2.06 2.33 2.25 2.32 1.8 118 117 2.28 2.67 2.1 2.49 2.24 2.31 212 1.87 1.46 1.95 2.12 2.09 2.36 2.23
S| 02 poom = w80 71 273 271 63 700 189 261 276 275 274 221 251 197 190 281 255 279 290 285 188 260 217 259 267 252 154 232 232 171 168 201
3 B SEEFELD 9318264245273 3201245 3.4 243142632752733.113.33 14235 3 2 3 28 29 25 2315/ 23213 27245273 3311
N & ror il =% (N N O | G O N I T I 7 8 8§ 11 9 9 10 9 N 9 10 10 10 10 10 71 10 8§ 10 11 11 8 9
S o pRCOEIE 14 (0 H) 2,18 2.02 2,17 2.49 2.04 1.91 1.73 2,71 2.39 2.5 2.29 2.08 2.352.29 2.36 1.33 1.6 1.24 2,27 2.68 2. 14 2.5 2.26 2.3 2.1 1.89 1.49 1.8 2.13 2. 13 2.39 2.27
S| =1502) E@E E 91 82 284 282 74 81 200 271 286 282 282 229 262 206 199 291 264 290 299 295 198 270 227 269 274 262 162 242 243 182 176 210
OO 12 (22 257231 2.25 2,54 2.35 2.251.852.79 24231234232 2.43 2.432.49 145186 1.33 2.29 2. 13 2.2 2.58 2.33 2.34 2.111.99 1.52.1§2.2] 2.292.52 2.3
01502 £ 131 120 324 322 113 121 239 311 326 321 319 269 302 246 239 331 303 330 338 335 236 309 263 308 308 302 198 282 283 221 214 246
BEEIFOUIO (4319 3 2.9 3.1 2.842.772.58 3.17 2.4 2.8/ 2. 74 3.35 2.813.16 2.84 2.45 2. 71 2.39 2.38 3.06 3 2.8/ 2.8/ 2. 74 2.32 2. 77 2.67 3.13 3.03 3.03 2.93 2.03
oo EH 3 31 31 31 31 31 31 30 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 29 31 31 31 31 31 31 31 30 30 31 31 30 30
8 CBENFOO ik 311289 2.67 244 3267244322282 4425636/3333223.11233 32332633332782753 11 3213256225322 33.563.33 288
B2z o1 | 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 9 9 8 9 9 8 9 8 9 9 9 9 8
o pe0OEI 524 (0] 3,18 2.08 2.852.052.882.79 2.5 3.16 2.85 2.7 2.73.432.033.18 2.92.432.832.3§ 243 3.13 2.052.852.03 2.8 2.28 2.73 2.5§ 3. 15 3.03 3.15 3.03 2.02
=1602) REEEl B 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 37 40 40 39 40 40 39 40 38 39 40 40 39 38
2016, BT 7 VIS0 (547 06 1.97 2,19 2.4 2.07 2.1 1.86 2.7 2.36 2.32 2.20 2.47 1.85 2.33 2.16 1.35 174 1.19 2,12 2.57 2.02 2.45 2.15 2.2 1.96 1.9 1.49 1.93 2.0/ 2.12 2.33 2.18
02 oo = w72 65 249 248 57 63 156 255 259 256 254 239 2000 234 226 276 253 278 258 268 202 224 146 186 158 194 138 222 234 140 143 169
B SEEEID %) 2862922563 28 3243264 §27925/3.072.73 2.83.0726]1.472932361.75 §25332(3.072.931.6722] 1.7247233 3307253
& o 7= B 14 12 15 15 13 14 14 15 14 14 14 19 15 15 15 15 15 14 12 15 15 14 14 14 9 15 10 15 15 14 15 15
o peCOEI A% (0 H) 219212 2.212.422.24 2,16 1,92 2.71 2.3§ 2.34 2.3 2.46 1,92 2.382.19 135 1.81 1.25 2.112.59 2.0 2.49 2.232.25 1.9 1.93 1.51 1.7 2.09 2.2 2.42.21
=1602) E@E E 86 77 264 263 70 77 170 270 273 270 268 254 215 249 241 291 268 292 270 283 217 238 160 200 167 209 148 237 249 154 158 184
o025 (X 2,572 412.292.492.47 2.36 2.04 271 2.442.392.3§ 2.612.01 2.49 2.29 1.481.94 135 2.152.6§ 2.2 254 2.3/ 2.34 2.012.06 1.732.132.22 2.42.52 2.33
=101602) E3 126 117 304 303 110 117 210 309 313 310 308 294 255 289 281 331 308 332 307 323 257 277 200 240 206 249 186 276 289 194 197 222
BETETE OV (4304 3.07 3.03 3.12.97 3 3 3.12.93 29293 3.243.143.32 3.21 2.55 2. 16 2. 76 2.41 3. 14 2.96 3. 17 3. 11/ 3.03 2.83 2.96 2.72 3. 14 3.21 2.97 3.03 2.93
o007 ER 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 29 29 29 27 29 28 29 29 28 29 29 29 29 29 29
8 CBEF0O0 %1 333289278 3 3 3311 32442202563332563223.3325662332 112222782562 7827826723326 2222892563 11289311
B2z o1 | 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
R psCOEIE 3% (0% H) 3,26 3.032.073.08207 33.033.082872742843.20 3 3.33.242.552.6626123/3.0520603.0830320527128926(3083.05 3§ 3207
S1702) REERL B 38 38 38 38 33 33 38 38 33 38 33 38 38 37 38 38 38 38 38 38 36 38 37 38 38 37 33 38 38 38 38 38
2017, [ 15 EEEIED SR 3 17275 2.69 263 2.6/ 2.3 275308254 283283 3.12/5309283164 2 2 230926/ 33183.0821/1225168263217/263 3229
02 i o 07 Es 12 12 13 12 120 11 12 120 12 120 120 10 12 11 12 13 13 12 19 11 12 13 11 12 6 12 12 12 12 12 12 12
i 092 3% (202 3,17 2,75 2.69 2.83 2.67 2.732.753.08 2.56 2.83 2.8 3.12753.092.651.64 2 2 230926/ 33.183.0821/2251.56285217283 3 2.25
=702 EEE E 12 120 13 120 12 11 12 12 12 12 12 10 12 11 12 13 13 12 10 11 12 13 11 12 6 12 12 12 12 12 12 12
6O & 3% (25 3.24 2.96 2.9 3.02 2.9 2.94 2.96 3.08 2.16 2. 16 2.84 3.23 2.94 3.25 3. 14 2.29 2.49 2.46 2.29 3.06 2.81 3.06 3.06 2.98 2.64 2.73 2.36 3.02 2.84 2.96 3 2.8
M é,{quOlZOZ)”T % 50 50 51 50 50 49 50 50 50 50 50 48 50 48 50 51 51 50 48 49 48 51 48 50 44 49 50 50 50 50 50 50
1 i @g%ﬁg;ﬁg T4 2.50 2.42.292.542.472.34 2.01 2.8 2.462.34 2.39 2.53 2.152.49 2.35 1.39 1.9 1.39 2.21 2.72 2.24 2.49 2.33 2.35 2.08 2.05 1.66 2.152.26 2.29 2.5 2.32
1 bt E 390 355 973 968 359 377 714 979 1000 989 981 906 803 868 842 1029 951 1010 1000 1012 764 909 657 830 711 830 600 878 894 628 619 705
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C/]U)C/]U)C/]U)C/]U)C/]U)C/]U)f

LNNUNUNUNULNNUNLD U=

pmEEE .. oo [E7
Ao | RH | EETEEB =5/ 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n
ealf:oa ket S U AE
WEETE OV (8 3 15 2.6 2.40 2.96 2.92 2.85 2.5 3.07 2.46 2.85 2.81 2.93 2.15 3.04 2.04 1. 11 1.79 1.38 2.52 3.09 2.36 2.64 2.5/ 2.07 1.7 1.04 2.19 2.63 2.43 2.33 2.6 2.31
o7 ER 26 20 28 28 26 27 28 28 26 27 21 21 13 26 28 28 28 26 271 23 14 22 7 14 10 17 16 19 21 12 10 16
8 CBEFON g 275 186267309292 3 25 32 22 3.1 33273 22832451.082081.302453.253.253.13 25 28 15275213 2.33.253.28 3 2.8
B2z o1 s 12 7 12 11 12 12 12 10 10 10 10 11 8§ 12 1 12 12 11 1 8 4 8 2 5 2 8 8 10 8 4 5 5
rpsCOEIE 12 QO H 3.032.412.55 3292 2.9 253.11239209229528] 21297215 1.11.841.3§ 25313250271 266 2.26 1.6] 2.2 2.17 2.52 2.66 2.50 2.73 2.43
S1305) REERL B 38 27 40 39 38 39 40 38 36 37 37 38 21 383 39 4 40 37 38 31 18 30 9 19 120 25 24 29 29 16 15 21
2013, WETETE OO0 SEHy 1 59 1.74 217 2.5 2.1 1.67 1.63 2.79 2.26 2.18 2.31 2.1 1.7 2.5 2.2 1.06 1.6 109 2.15 2.6 2.2 2.3/ 1.92 2.3 1.911.93 1.44 1.94 2.15 2.18 2.37 2.12
05 o n YR w220 190 242 245 29 27 1500 233 242 237 239 157 129 189 176 255 218 253 255 244 207 193 100 164 126 174 109 223 221 125 116 137
B CEEFEIW 9 2432112.31223243  22142712632012692.442.252452.361.072081.2921325/ 254208243271 252331.6/21522] 2 2.52.1]
bt ol 7 sk 7 6 13 13 7 8 14 14 16 15 16 9 8 11 1 14 12 14 15 14 12 13 1 71 4 9 6 13 15 6 6 6
o pRCOEIE 14 (O H) 1.79 1.84 2,18 2.48 2,17 1.74 1.612.792.2§ 2.172.34 2.1/ 1.73 262 2.28 1.06 1.64 1.1 214 2.62.222.351.952.32 1.93 1.95 1.45 1.95 2.16 2.17 2.38 2.12
=1305) E@E E 29 25 255 258 36 35 164 247 258 252 255 166 137 200 187 269 230 267 270 258 219 206 107 171 130 183 115 236 236 131 122 143
OO 12 (21 249213 2.22 2.5 2.55 2.3 1.83 2.83 2.29 2.21 2.4 2.25 1. 1 2.59 2.26 1.06 1.6/ 1.132.192.65 2.24 2.4 2 2.311.01/1.98 1.5 2.02 2.21 2.21 2.42 2. 16
M 01305 & 67 52 205 297 74 74 204 285 294 289 292 204 158 238 226 309 270 304 308 289 237 236 116 190 142 208 139 265 265 147 137 164
3 Egg;fgggﬁ 19341 3.03 2.66 3.03 2.9 2.25 2.47 2.94 2.1 2.67 2.88 3.5 2.84 3.19 2.53 1.72 2.09 1.69 2.59 3.25 2.43 2.81 2.75 2.25 1.88 2.59 1.43 3.09 3 2.23 2.97 2.6
N oo EH 32 32 32 31 32 32 32 32 32 30 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 3 32 28 32 32 32 28 32 32 3 31 30
S 8 CBEFOM g 314317 2.5256725727]1.863.432713.1] 3343 3 3 321424325124335 333334327] 23857214357 3271367329
S FH o1 | 7 6 6 7 7 1 7 7 1 6 7 1 7 7 1 7 7 71 7 1 6 6 1 71 7 1 71 7 Ji 71 6 1
S o pg0OEI 14 (0] 3,36 3.05 2.63 2.0 2.852.33 2.36 3.03 2.74 2.75 2.93.492.673.152.62 1.79 2.15 1.85 2.56 3.31 2.57 2.692.892.33 1.92.711.5/3.18 3 2.323.082.73
S S1402) SRRl E 39 38 38 38 39 39 39 39 39 36 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 37 38 3y 39 39 39 35 39 39 38 37 37
s 2014, WEIETE OO0 SEHy 7 03 1.94 2,22 2.44 2.33 2.02 1.81 2.62 2.39 2.22 215 212, 2.27 2.28 2.13 1.48 1.9 1.33 224 2.67 2.09 2.45 2.21/ 2. 17 1.95 2.04 1.83 1.87 2.1 2.2 2.31 2.22
S| 02 pooue = mEsy 760 720 218 2160 67 73 132 234 245 239 238 202 209 199 194 252 232 251 245 261 205 220 183 233 235 216 154 216 217 185 181 183
3 B SEEFEI 245272283262 26 24261 326215233255 282542421.79 241.93223269 252692552.08211275 1.8229264 3255236
N & o = Es 1 1 12 13 10 10 12 12 12 13 13 11 10 13 12 14 15 15 13 13 12 13 11 12 9 12 10 14 14 10 111 1"
S o pRCOEIE 14 (0] 2,08 1.992.262.452.362.33 1.94 2.64 24220216214 2.32292.19 1.51.98 1392242682 11247223216 1.952.08 1.83 1.89 2. 14 2.92.322.23
S| S1402) E@EE E 87 83 230 229 77 83 144 246 257 252 251 213 219 212 206 26 47 266 258 274 217 233 194 245 244 228 164 230 231 195 192 194
OO 12 (2% 248232 2.312.52 2.53 2.33 2.032.69 2.452.28 2.2 2.3y 2.38 2.43 2.26 1.63 2.01 1.432.28 2. /5 2.18 2.5 2.33 2.191.952.18 1./8 2.08 2.2] 2.3 2.45 2.31
o 01402 £ 1260 121) 268 267 116 122 183 285 296 288 290 252 258 251 245 305 286 305 297 313 254 271 229 284 283 267 199 269 270 233 229 231
BT EXF OO0 (S 4y 3. 06 2.85 2. 91 2.97 2.88 2.73 2.36 2.91 2.64 2. 12 2.84 3.13 2.68 3.2] 2.82 2.21/ 2.21 2.12_ 2.5 3.18 2.67 3.24 3.03 3.00 2.45 2.81 2.6 3 2.853.03 3.03 3.16
oo EH 33 33 33 33 33 33 33 33 33 32 32 32 33 33 33 33 33 33 32 33 33 33 32 33 31 32 3 33 33 33 31 32
8 CBEFON g 28 26 26 3 24 24 24 3 24 26 22 24 32 3 3 28 22 24 22 24 34 3 24 3 2526 28 3 28 3 3.2 26
B2z o1 | 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5
o peCOEIE2% (0] 3,03 2.62 2,81 2.07 2.822.68 2.31 2.92 2.61 2.72.763.032.023.242.842.292.262.16 2.46 3.08 2.70 3.21 2.953.09 2.46 2.78 2.33 3 2.84 3.03 3.06 3.08
S1502) REERl B 38 38 38 38 38 38 38 38 38 37 37 37 38 33 38 38 38 33 37 38 38 38 37 38 35 37 36 38 38 38 36 37
2015, BT 7 OIS0 (5441 82 1.67 2,13 2.28 1.912.02 1.76 2.43 2.3 2.19 2.07 2.31 1.63 2.39 2.06 1.2/ 1.83 1 14 2.12 2.44 1.87 2.33 1.88 2.01 1.8 1.64 1.58 1.73 1.99 1.9 212 1.98
02 o m Y= w380 420 2120 2100 44 47 114 217 231 231] 221 200 175 205 186 244 209 232 222 240 186 201 137 175 169 172 123 195 196 144 130 140
B SEEZELID i 285 2.52.0725322127923623622/245 25244 222542.361.752191.65 2.22942442862423.13 21264 23244269236 2.8 2.6
& o 7= B 13 12 15 15 14 14 14 14 15 11 14 16 15 13 11 16 16 17 15 17 16 14 12 8§ 10 14 10 16 16 11 10 10
R pRCOEIE2% (0% H 2,08 1.852.12 2.31.98 2.2 183241 2.3 20209232 1.862392.08 1.31861.172132471.922.361.922.051.82 1.9 1.63 1.79 2.04 2,02 2. 16 2.02
=1502) E@E E o1 54 227 225 58 61 128 231 246 242 235 216 190 218 197 260 225 249 237 257 202 215 149 183 179 186 133 211 212 155 140 150
o025 () 248225 2.23 2.42.312.381.052.642.342.212.1§ 2.42 204 2,52 2.21.431.92 1.32.172.5§2.052.492.122.231.93 2.05 1.3 1.972.16 2.22 2.35 2. 23
=101502) E3 89 92 265 263 96 99 166 269 284 279 272 253 228 256 235 298 263 287 274 295 240 253 186 221 214 223 169 249 250 193 176 187
BEIETE OO0 SiHy 3 1 2.93 3.23 3.03 2.97 2.83 2.63 3.07 2.97 2.9 2.8 3.17 2.73.112.912.3/2.6] 2 2.62.9] 282.9128] 29 2.42.972313.01 3 3 3.1 3
o0 EH 30 30 30 29 29 30 30 29 30 30 30 30 30 30 29 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 30 29 30 30 29
8 CBEF0NW g 4 3333 336/3.6/3.6736/ 336/ 336/36/333333 326/ 26/26736/33336/36]33333333326/ 3333 673.333.333.33
B2z o1 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
o pgCOEIE3% (0 H) 3,18 2,04 3.24 3.033.032.91 2,73 3.132.912.9712.623.212793.18 32422612062 613.032.853.032042.042.43 3239309 3.06 3.03 3.12 3.03
S1602) REEEl B 33 32 33 32 32 33 33 32 33 33 33 33 33 33 32 33 33 33 33 32 33 33 33 33 33 33 33 33 32 33 33 32
2016, [ 15 FPEEIEOVE K3 07 2.86 2,77 269 214 2.80 2.6 27722925/ 2462.142.54 2.4 2516/ 1.80 1.822/28624G 3.12432.56 1.6/ 2.6 1.56 2.792.753.29 2.5] 2.3
02 i o " EH 14 14 13 13 14 14 15 13 14 14 13 14 13 10 10 15 14 15 11 14 13 10 1 9 9 10 9 12 12 71 71 10
i 7 e OOEI A 3% (2029 3,07 2,86 2.77 2.69 2.14 2,86 2.62.712.29 2.512.4§ 2.142.54 2.4 2.51.611.86 1.8 2.2 2.8 2.46 3.12.432.56 1.67 2.6 1.56 2.75 2.75 3.29 2.57 2.9
=1602) E@E E 14 14 13 13 14 14 15 13 14 14 13 14 13 10 10 15 14 15 11 14 13 10 Ji 9 9 10 9 12 12 Ji 710
68IEI & 3% (25 3. 15 2.91 3. 11 2.93 2.7 2.89 2.69 3.02 2.77 2.85 2.2 2.89 2.72 3 2.88 2.19 2.43 1.98 2.52 2.98 2. 74 3.05 2.8 2.86 2.31 2.91 2.21 3 2.98 3.08 3.03 2. 86
M é,{quOlﬁfOZl”», EER 47 46 46 45 46 47 48 45 AT 4T 46 41 46 43 42 A8 AT 48 A4 46 46 43 400 42 42 43 42 45 44 40 40 42
1 i @g%ﬁg;ﬁg T4 2.58 2,36 2.3 2.5 2.52.431.99 2.72.38 2.32.312.382152.54 2,27 1.38 1.9 1.32 2.23 2.67 2.19 2.5 2.23 2.27 1.95 2. 13 1.76 2.08 2.26 2.3 2.45 2.28
1 bt E 329 311 874 872 332 342 601 884 921 903 900 756 690 783 748 960 866 944 923 943 777 803 571 737 681 741 549 828 829 613 582 624




NNNNUNNNNN NN NNUNNNNNNN NN

NNUNNNNNNTN NN

nuuuuuunn=

AR LFED =5
Eﬁ%ﬁﬁﬂ%‘% £5t1EE Az 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n 33n
BEETEOUI0 (SH 7 9 2.38 2.98 2.82 3 2.19 2.43 2.83 2.43 2.98 2.62 2.03 2.13 2.66 1.93 1.03 2 15263279 23238 2 32033 2.5 1086233220229 242238 2.5
o7 ER 20 13 29 28 20 26 28 29 28 26 26 28 15 29 28 31 27 26 271 19 10 13 2 10 9 12 14 18 18 71 5 8
8 CBEFW g 326] 228 3 3275314243 2211 28 228 24 1 18171229 3275 2 1.5 | 25 1523 2 | [ [ 3
B2z o1 | 6 3 6 7 5 1 8 7 1 4 6 5 1 7 5 7 5 71 7 6 4 4 2 0 0 2 2 3 2 0 0 1
rps0lEIE 12 QO 202 2.442.312.85 3236 25289245233253201213269 21.031.911.552562642432291.75 3233 2518233225229 24238254
S1205) REERL B 26 16 35 35 25 33 36 36 35 30 32 33 16 36 33 38 32 33 34 25 14 17 4 10 9 14 16 21 20 Ji 5 9
2012, BRI OO0 (S 4T 85 1.86 2,09 2.5 224 1.93 1.85 2.56 2.29 2,12 2.28 2.28 1.7 2.35 2.1 1.09 177 114 2.12 2.67 2.36 2.37 1.85 2.04 1.79 1.94 1.64 2.03 2.13 2.03 2.28 2.09 1.9
05 oo =m0 49 204 208 55 57 140 216 222 2200 219 198 129 192 187 217 201 211 216 227 191 196 92 167 108 184 107 190 195 144 132 141
B UPEFELW 267 242471273 25 2 22762242192.412.231.382542.270.931.641.421.792692.01208 1.61.78 1.21.641.78 2207 1.7] 2.8 2 1.4
bt ol - EH 7 5 15 15 6 6 12 17 17 16 17 13 8 13 11 15 14 12 14 16 15 13 5 9 5 1 9 14 14 71 5 5 5
R0 ]I 12 (0 H) 192 1.912.122.38 2,26 1.94 1.8 2.56 2.2 2.122.29 2,27 1.68 2.36 2,17 1.08 1.7 1.15 2.12.672.332.351.864 2.03 1.76 1.92 1.66 2.03 2.13 2.01 2.32.09 1.0%
=1205) E@E E 66 54 219 223 61 63 152 233 239 236 236 211 137 205 198 232 215 223 230 243 206 209 97 176 113 195 116 204 209 151 137 6 144
o peO EIZE 12 (K 221203 2.15 2.44 2.48 2.08 1.982.62 2.3 215231236 1. 13 2.41 2.151.0/1.79 1.22.162.692.342.351632.08 1.81.961.6/2.062.142.03 2.3 2.1 2
01205 & 920 70 254 258 86 96 188 269 274 266 268 244 153 241] 231 2700 247 256 264 268 220 226 101 186 122 209 132 225 229 158 142 164 155
BTETE TR0 45 33 3.13 2.63 2.8 3.03 2.7 2.5 .17 2.412.122.833.53 2.73 3.2 2.3 2201 2.272.53 3.17 2.61 2.93 2.93 2.73 2.1 2.83 1.96 3.21 3.07 2.97 3 2.83 2.3/
oo EH 30 30 30 30 30 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 23 30 30 30 29 29 24 28 29 29 29 29 27
8 CBEFOON %1 363325338 3375 3268 35 32633133833133.25263 175225313268 352883633 14275163 31.862882882753.25275 2.4
B2z o1 | 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 1 8 8 8 71 8 8 8 8 8 5
rps0]EI 14 (0] 3,39 3.16 2.052.64 3.182.76 2.5 3.24 2.5 2.72.693.612.623.212.76 1.95 211 2.45 2.613.24 2.6 3.08 2.07 2.74 2 2.86 1.94 3,14 3.03 2.02 3.05 2. 81/ 2. 38
S1302) REERL B 38 38 38 38 33 33 38 38 33 37 38 38 38 33 38 38 38 38 38 38 31 38 37 38 37 37 31 36 37 371 371 31 3%
2013, BTETETE OO0 547 05 1.99 2,18 2,47 2.01 1.99 1.89 2.7 2.9 2.24 2.352.08 2.12 2.32 2.22 1.65 183 1.3 2.2 2.61 2.15 2.42 2.25 2.32 2.06 2.12 1.6 2.06 2.14 2.22 2.31 2.25 2.0
02 pom = w780 720 225 225 720 82 152 207 224 221] 220 170 188 167 169 231 206 225 225 226 179 211 191 213 211 212 140 203 205 176 176 182 1
B JDEFELIW ) 2542252.3326] 24 22192472282181.941.751.832.382.44 1,88 1.88 1.591.86 2.59 2236 2.67 2.15 1.92 1.81.672.13 2.22.362.272.22
bt o 07 EH 13 12 18 18 10 12 16 17 18 171 17 12 12 8 9 17 16 17 14 17 12 14 9 13 13 15 12 15 15 11 11 9
rpsO ]I 12 (0 H) 2,12 2.022.192.48 2,06 1.99 1,92 2.642.4§ 224 2.3 2.05 2.12.322.23 1.6/ 1,84 1.332.18 2.6 214242221 2.312.05 2.1 1.61 207 2.142.222.31 2.25
7 =1302) E@EE E 91 84 243 243 82 94 168 224 242 238 237 182 200 175 178 248 222 242 239 243 191 225 200 226 224 227 152 218 220 187 187 191
o rpe0/EZE 12 (O] 25238 23253242221 2.042.762.49 2.3 24232221248 2.321.711.92 1,45 2.242.69 2.21 2.512.38 2.38 2.04 2.2 1.66 2.2 2.2] 2.34 2.43 2.34
=101302) £ 1290 1220 281 281 120 132 206 262 280 275 275 220 238 213 216 286/ 260 280 277 281 222 263 237 264 261 264 183 254 257 224 224 228
BEEXFOUII0 (43 o1 3 2.86 2. 19 2.96 2.8 2.82 2.93 2. 71 2.82 2. 75 3. 21 2.86 3.04 2.79 2.39 2.61 2.39 2.61 3.04 2.82 3. 14 2.8 2.89 2.5 2.36 2.21 2. 71 2.93 3.14 2.82 2.62
o 0" R 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
8 OBENFOW FH 361367 3511333 3289 3289278 33113113223.2226/289250 3310325 3311322256 326/2893222892783.11:
B2z o1 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
a0 1522 (0] 3,32 3.16 2.89 2.86 3.052.89 2.84 2.95 2,76 2.81 2.813.192.02 3.082.86 2.46 2.66 2.43 2.73.052.923.112.022.07 2,51 2.5(1 232276 3 3.08 2.1 2.89
S1402) BREBERlL E 37 37 371 371 37 31 37 37 371 37 31 37 37 31 37 31 31 37 31 37 36 31 37 31 31 37 31 37 31 31 371 31
2014, BEEZE OO0 547 08 2.02 2,19 2.44 2.212.08 1.1 2.66 2.39 2.28 2.25 2.19 1.812.38 2.18 1.46 1.8/ 121 2 2.59 2.1 2.45 2. 11 2. 17 1.95 2.03 1.65 2.01 2.1 2. 17 2.24 219
02 oo = ey 63 56 2020 205 57 61 125 211 218 215 209 190 169 184 176 227 210 218 214 217 160 196 133 164 130 169 108 169 171 139 139 146
B JEEFE 9 24522]2.142.5672332222232792.412012.13  21.752.692.461.33 1.03 1.532.08 2.64 1.922.15 2.4 1.83 1.832.18 1,38 2.33 2.07 2.17 2.3 2.33
& ol 0= Es 11 1] 14 14 9 9 13 14 15 14 15 15 12 13 13 15 15 1§ 12 14 13 13 10 12 6 11 8§ 15 15 12 10 12
rpe0]EIE2% (0 H) 214 2.06 2.192.452.23 2.1 1.752.61 239227225 218 1.81 2.4 2.21.45 1.8 1.232.01 2.5 2.092.432.132.151.95 2.04 1.63 2.03 2. 112,17 2.24 2. 16
S1402) E@EE E 74 67 216 219 66 70 138 225 233 229 224 205 181 197 189 242 225 233 226 231 173 209 143 176 136 180 116 184 186 151 149 158
o0 EIZE 2% (1) 2.53 2 45 2.29 2,51 262 2.3/ 1.982.712.442.342.332.33 22,51 2.311.691.991.39 2. 112,66 2.23 2.5 2.29 2.2 2.0/ 2.12 1.82.152.2§ 2.35 2.35 2.3
=101402) E3 111] 104 253 256 103 107 175 262 270 266 261 242 218 234 226 279 262 270 263 268 209 246 180 213 173 217 153 221 223 18§ 186 195 1
BEETF OO0 45,48 3.5 3.2 3.93 .03 3.24 3.13 3.41 3. 17 3.113.27 3.38 3. 11 3.25 3.23 2. 14 2.6] 2.47 2.97 3.24 3.14 3.31 3.28 3.04 2.93.28 2.57 3.34 3.33 3.38 3.03 3 3.1
greTYE mEgyl 20 300 30 300 30 29 30 29 30 30 30 29 28 28 30 29 30 30 29 29 29 29 29 27 30 29 30 29 29 29 30 26 29
8 BEF0N g 351329 33.143293.293173.14271 25 335343343329 3 32292433293143433293.292433.14243 3 3371343329 2%
B2z o1 7 7 1 7 7 1 6 7 1 6 7 1 7 7 1 7 7 1 7 1 71 7 1 71 7 1 71 7 1 71 7 1 6
2015, | | pe6]EI%3% (0 H 3.53.46 3.1 5.3 3.083.253.143.36 3,08 3.06 3.223.423.11 3.29 .24 2.3 2.732.43 2.86 3.25 3. 14 3.33 3.28 .09 2.81 3.2 2.54 3.2 3.31 3.44 3.1 3.08 3
01 S1501) SREERl B 36 37 37 37 37 36 36 36 37 36 37 36 35 35 37 36 37 37 36 36 36 36 36 34 37 36 37 36 36 36 37 33 35
6% 3% (215 3.5 3.46 3.16 3.3 3.08 3.25 3. 14 3.36 3.08 3.06 3.22 3.42 3. 11 3.29 3.24 2.31 2.73 2.43 2.86 3.25 3. 14 3.33 3.28 3.09 2.81 3.25 2.54 3.28 3.31 3.44 3. 11 3.06 _ 3
M ﬁZ:F'EIOlQOJ)”** %y 36 37 37 37 37 36 36 36 37 36 37 36 35 35 37 36 37 37 36 36 36 36 36 34 37 36 37 36 36 36 31 33 35
1 @g%ﬁg;ﬁg T4 2.532.452.292.532.53 2.332.072.72 2.44 2.32.392.392.08 2.52.31 1.51.94 1.41 2.2 2.72.31 2.51 2.31 2.31 2.05 2.16 1.77 2.22.28 2.33 2.42 2.3 2.1
1 T E 368 333 825 832 346 371 605 829 861 843 841 742 644 723 710 871 806 843 840 853 687 771 554 697 593 726 505 736 745 606 589 620 578
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EHE 2L R e %5
Eﬁlﬁﬁiﬂﬂi £5t1EE Az 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
WETETE QU0 (S8 703 2.58 2.39 2.80 2,80 2.30 2.41 3.27 2.48 2.52 2.75 3.14 2 2.86 2.44 1.13 2.14 2.1 2.52 2.07 2.65 2.63 2.25 2.55 2.33 2.41 17 2.52 2.7 2.53 2.88 2.7 2.09
o ER 29 19 28 29 26 28 29 30 27 27 28 28 171 29 27 30 29 29 29 30 20 24 12 22 12 22 23 29 21 19 16 20 27
@B DEEECO0FH) 332560244 3 3 24 2632227825 28 3.0 24 3210 1.111.891.63 25344 3.6 316/25/23326321426] 25 2.8 3267 2.29
I o U B 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 5 9 9 9 9 8 10 9 5 6 3 71 3 8 71 6 8 5 4 6 4
o pgO0EI 14 (0% 3,03 2.57 2.412.89 2,89 2.37 2.46 3.26 2.56 2.53 2.76 3.132.09 289 2.36 1.132.08  225(3.082.64 271213255233 2.4] 1.6 254266258 2.92.69 212
S1105) REERL B 39 28 37 38 35 33 39 39 36 36 38 38 22 33 36 39 38 37 39 39 25 30 15 29 15 30 30 35 35 24 20 26 26
2011, BEET=OI0 SE38 792197 214 2.5 2.09 1.77 1.1 2. 71 2.28 211 2.33 2.16 1. 71 2.51 2.21 1.09 168 1.2 2.22 2.63 2.2 2.36 215 2.12 1.86 1.87 1.66 194 2.09 225 2.34 2.04 2.02
05 oo mEsyl 390 34 199 195 45 53 1500 209 217 218 211 150 125 175 164 223 203 219 225 225 193 191 109 166 115 157 104 201 182 136 129 155 140
o DEEFOOO g 27 2221253 25 22233 3200213214233 2233213 1.2 1.61.21 242732552.151.331.91 1.42.45 1.6 24225229275 26 2.§
bt ol o | 5 4 15 15 4 5 12 17 16 16 14 9 7 8 8 15 15 14 15 15 11 13 3 1 5 1 5 10 12 71 8 10 8
RO 12 (O H) 105 1.97 2,19 2.52.121.81 1.812.7§2.26 212232 2,17 1.73 2,61 2.2 1.09 1.6] 1.22.232.642.222.352.132.111.84 1.91.66 1.96 2.12.252.36 2.07 2.0
=1105) E@E E 44 38 214 210 49 58 162 226/ 233 234 225 159 132 183 172 238 218 233 240 240 204 204 112 177 120 168 109 211 194 143 137 165 14§
OO 12 (22 246 2.23 2.19 2.56 2.44 2.03 1.942.85 23217238236 1.78 2.5/ 2.24 1.111.731.312.21 27228 2.392.132.17 1.91.991.692.042.19 2.3 2.43 2.16 2.0
01105 & 83 66 251 248 84 96 201 265 269 270 263 197 154 221| 208 277 256 270 279 279 229 234 127 206 135 198 139 246 229 167 157 191 174
BEE 00 SEYs 3 5 3.1 2.87 2.87 2.9 2.8 2.43.112.19 2.6 2.763.63 2.57 3.13 2.8/ 1.73 2.03 2.31 2.9 3.21 3 2.97 2.87 2.87 2.5 2.83 1.93 3.28 3.7 2.87 2.97 2.13 2. 53
gree= mEgy 300 29 300 300 30 30 30 30 29 30 29 30 30 30 30 30 30 29 29 28 28 30 30 30 30 30 28 29 30 30 30 30 30
@& DEEFECO0 3 34 29278 28 3.1 28 24 34 31293233 28 3132 1.8 23 31 27 322733 333 21 27 23132 3 3 28259
FH o Es 1010 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9
o pg00EI% 14 (0] 3,48 3.05 2.852.852.95 2.8 2.4 3.232.87 268 2.673.552.633.132.05 1.79 21251 2773.212923.05 29208 2.4 26195323335 29208275254
S1202) REERL B 40 39 39 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 40 40 40 39 39 38 33 40 40 40 40 40 38 39 40 40 40 40 39
2012, BEE = D00 187 38 2. 24 217 244 2.25 2.08 1.81 2,12 2.29 2.29 2.21 2.19 2.17 2.26 2.12 165 104 147 2.2 2.43 2.16 2.22 2.25 2.2 2.1 2.04 1.64 192 2.22.15 2.2 2.16 2.1
02 oo = mEgy 94 05 209 211 103 104 166 209 213 215 219 204 204 192 197 228 219 216 226 232 196 220 198 219 227 215 186 212 212 198 193 203 184
B CEEFOON 1518283254285 29281233236 2525236327289 3.33.091.382312.77 1.927126]28329226] 22282233223 2363.092 92267 28§
bt ol o= B 11 12 13 13 10 11 12 14 12 14 14 1N 9 10 11 13 13 13 10 14 12 12 12 12 10 11 8§ 13 14 11 12 12 8
OO 1% Q0 H) 2,47 2.312.192.46 2311215 1.9 2.7 28231222225 222311 2.171.64 1,96 1.542.19 2.52.192.252.292.23 2.18 2.0 1.86 1.94 2.21 2.22.24 2.19 2.1
6 =1202) EEE E 105 107 2220 224 113 115 178 223 225 229 233 215 213 202 208 241 232 229 236 246 208 232 210 231 237 226 194 225 226 209 205 215 192
OO 12 (21 2. 74 2,51 2.292.52 2.48 2.3271.99 218 2.33 2.36 2.31 2.45 2.27 2.44 2.291.651.05 1.63 2.2/ 2.59 2.3 2.372.39 2.33 2.21/ 2.1 1.8 2.13 2.3§ 2.31 2.36 2.2 2. 28
=101202) £ 145 146) 261 264 153 155 218 263 264 269 272 255 253 242 248 281 272 268 275 284 246 272 250 271 277 266 232 264 266 249 245 255 231
BOETE7 N0 143,47 3.03 283 3 3.22 2.92 2.473.00 2.8 2.812.89 3.23 3. 11 3.25 3.19 2 2.36 2.03 2.37 3.25 2.83 3. 17 3.08 3.24 2.27 2.8 1.9 3. 14 2.92 3.2 3.23 2.9 2. 42
gre= mEgy 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 35 36 36 36 36 36 36 35 36 36 36 36 34 26 36 31 36 36 36 35 35 31
.J‘ﬁ‘o OEEIFLASN Xy 4325 3.5 3.5 3329275375 4 35325375 3.5 3.53.79 25225 2.5 3.5 35325 353753.7592673.751.79 3.53253.75 3 3 J
B2z (o I % 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3
o pg00EIE2% (0 #) 3,53 3.05 2.93.05 32205 2523132932068 2033.283.153.285.252.05 235204249 3.2 2.69 5.23.155.29 2.3 2.95 1.89 3,18 2.95 3.9 3.212.92 2.4
S1302) REERl B 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 38 29 40 35 40 40 40 39 39 34
2013, BOEE7E TON0 538708 2. 011 2,23 2,39 1.04 2.02 1.89 2.58 2,31 2.34 2.22 2.19 1.82 2.33 2.23 1.49 182 1.36 2.03 2.42 2.02 2.24 2.04 2.13 1.85 1.9 1.56 1.9 2.22 2.03 2.22 2.14 1.94
02 gom = w91 o1 2210 221 80 83 142 223 227 229 227 212 182 211 208 236 228 225 225 231 187 213 172 199 175 205 154 202 211 177 169 169 160
B SEEELWEN) 3 26 252692471273247275 25244230 2.712.472.732.731.812.38 1.81.932.752.64 2.812.69 2.8 2.21 2.06 1.87 2.26 2.56 2.88 3.0] 2.5 2.53
& o = E# 15 15 16 16 15 15 15 16 16 16 16 14 15 15 15 16 16 15 15 16 14 16 16 15 14 16 15 16 16 16 15 16 15
o pROOEIE2% (0 #] 2.212.09 2,24 2. 412,02 2.13 1,94 2.59 2,33 2.35 2,22 2.23 1.87 2.36 2.26 1.51 1.86 1.3§ 2.00 2.44 2.0 2.28' 2.1/2.18 1.87 1.91 1.59 1.022.24 2.12.292.17 1.99
S1302) E@EE E 106 106 237 237 95 98 157 239 243 245 243 226 197 226 223 252 244 240 240 247 201 229 188 214 189 221 169 218 227 193 184 185 174
OO 2% (21 2.572.36 2.34 2.512.37 2.3/ 2.062.61 2.412.422.372.38 2.0 2.52.411.691.93 1,43 2.092.5§ 2.22.422.28 2.351.93 2.0/ 1.64 2.122.35 2.31 2.45 2.3 2.0
=101302) E3 146 146) 277 277 135 138 197 279 283 285 283 265 237 266 263 292 284 280 279 287 241 269 228 252 218 261 204 258 267 233 223 224 209
BOEIEIET0 S48 3 41/ 3. 16 .03 3.03 3 2.89 2.88 3.91/ 3.2 2.88 2.91 3.4] 3 3.4 3.28 2.13 2.53 1.94 2.61 3.13 3.25 3.39 3.94 3.38 2.81 2.97 2. 17 3.19 3.34 3.47 3.31 3.06 2. ]
grem=E mEgnl 32 320 32 32 31 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 31 32 32 3 32 32 27 31 30 31 32 32 32 32 30
8 TBEF0M %1 329343271271 3 931432924325 3351229329343 1,57 32142573.2927132932§3.29243 3 1.713.293.293.2925]3.14 2.4
B2z o1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 1 71 7 1 71 7 1 71 7 1 71 7 1 1
2014, | | pe66EI%3% (0% H) 3,38 3.212.012.07 3 29292331 3.126220923.4926/3.333.312.032.621.97 261315 3.15 3.3/ 3.33 3.36 2.74 2.97 2.08 3.21 3.33 3.44 3.18 3.08 2.9
01 S1401) SRR E 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 33 39 39 38 39 39 34 38 37 38 39 39 39 39 37
GOIEI & 3% (25 3.38 3.21 2.97 2.97 3 2.9 2.92 3.3 3.1 2.82 2.92 3.49 2.87 3.33 3.31 2.03 2.62 1.97 2. 61 3.15 3. 15 3.31 3.33 3.36 2. 14 2.97 2.08 3. 21 3.33 3.44 3.18 3.08 2. 63
M $7FF'EIO1*4*OJ)”** % 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 38 39 39 34 38 37 38 39 39 39 39 37
1 i gg%ﬁgﬁg 44 2.69 247 2.312.552.48 2.322.05 2.79 2.4 2.34 2.37 2.46 213 2.54 2.37 1.47 1.92 1.51 2.23 2.64 2. 31 2.44 2.36 2.35 2.08 2.13 1.77 2.15 2.36 2.37 2.46 2.3 2.14
1 T E 413 397 828 828 410 428 655 846 855 863 857 756 683 768 758 889 851 857 871 889 755 813 644 768 664 763 612 806 801 688 664 709 651
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Eﬂ%%ﬁiﬂﬂfﬁ £5t1EE Az 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
WEETEOUO0 (H 3 3242 3.1 28217 2.2 295 2.44 2.61 284 2.42 1.63 2.46 2.7 1.24 1.89 1.32 2.05 2.04 2.58 2.36 2 2.29 2.43 1.77 2.33 2.21 2.17 2.63 3.1 2.64 .82
oot EH 6 4 19 20 5 6 15 19 16 18 19 12 8§ 13 10 21 18§ 19 22 17 12 14 5 14 71 13 9 15 18 8 9 11 1
8 CBEFW EH 3 3288322 326/ 331425 25263 25 1 34 26118211143 25313267275 | 24 2 2 1 25271235 3275 3
B2z o1 | 2 1 8 9 3 3 6 7 1 6 8 6 2 5 5 11 9 1 12 8 3 4 0 5 2 6 1 6 Ji 3 3 4 3
RpRCOEEIEQOER 3§ 32503.14288233243 3248258278244 1.527226]1.221961.39221 3 26244 2232233184 22233232 255308267 2.89
=1005) REERL B 8 5 27 29 8 9 21 260 23 24 27 18 10 18 15 32 27 26 34 25 15 18 5 19 9 19 10 21 25 11 12 15 14
2010, BT OO0 54y 19 1.06 2,14 2.4 2.19 2.02 1.66 275 2.29 2.24 2.35 2.38 1.79 2.57 2.21 114 174 1.16 2.26 2.62 2.29 2.41 1.9 2.3 2.06 1.9 1.68 1.95 2.3 2.04 2.35 211 2.1
05 o n YR w200 25 2270 233 31 37 144 226 238 246 239 177 146 210 198 239 221 231 247 247 213 218 117 182 123 205 126 225 225 167 156 169 15
o SEEEmw g T 124 28 | (275 32 26 22 2175 213316 1 1.8 1 1.6 251.75225 2233 1.5 2 1 21.6/1.6] 1 21.6
bt ol 7 sk 0 0 5 5 0 0 4 5 5 5 4 4 4 3 3 4 5 3 5 4 4 4 2 3 2 3 3 4 3 3 2 3 3
R pRCOEIE 1% (O H 1.91.962.162.452.192.22 1,89 2.76 23224235236 1.79 265 2.2 1.141.741.16 225261228 2.411.99 2.32.05 1.91.671.952.182.042.34 2 11/ 2.03
=1005) E@E E 20 25 232 238 31 37 148 231 243 251 243 181 150 213 201 243 226 234 252 251 217 222 119 185 125 208 129 229 228 170 158 172 157
o peOOEIZE 12 () 214213 2.192.52 2.33 2.24 1.952./8 2.3 2.2 2.39 2.3/ 1. 1§ 2.56 2.23 1.151.76 1.18 2.242.65 2.3 2.411.99 2.3 2.0/ 1.91.711.982.192.07 239 2.16 2. 18
=101005) & 37 30 259 267 39 46 169 257 266 275 270 199 160 231 216 275 253 260 286 276 232 240 124 204 134 227 139 250 253 181 170 187 171
BEEIFOU0 (45 49 3 2.73 33,16 2.81 2.35 3.05 2.84 2.81] 2.813.32 2.86 2.97 2.59 1. 73 2.00 1.49 2.27 3. 14 2.58 2.89 2.81 2.49 2.16 2.78 1.79 3. 11 2.97 2.95 2.81 2.56 2. 48
oo ES 37 31 37 31 31 37 37 31 31 36 37 371 31 37 371 31 36 37 371 31 31 36 36 371 37 36 34 37 37 31 36 36 33
8 CBEFO0 % 333333 326 326/393333335 3 3 3333333233233333 2235 3 3 326/26] 2333 3 3 326/ 2 25 7
B2z o1 | 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 2 p.
R psCOEIE 14 (0% 3.4 3.03 26208315 2.82433.032842061263 3.9 29 32581.782.151.592283.132.6] 29279 25215282 1.89 3.1 298 2.03 2.7 2.5 2. 49
S1102) SRRl B 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 33 39 39 40 40 39 36 40 40 40 38 38 34
2011, BT OO0 SEH 179 1.77 2,01 2.15 171 1.69 1.59 2.47 2.14 2.13 2.12.04 2.04 2.1 1.94 1.32 1.6/ 1.18 195 2.29 1.85 2.12 2.08 1.88 1.79 1.73 1.48 1.63 1.95 177 2.01 1.92 1.8
02 Qoo mEgy 53 48 225 224 41 45 117 231 233 234 233 228 222 220 211 253 231 247 234 245 204 233 224 233 234 226 160 219 219 202 182 193 178
o TEEFELIOEN 3 22 2 24 24225225 25 26 22 24225825 2 21.6] 2 222528522 26 22 1.§1.75 2233 2.621] 24 2.4 226
bt o] " | E sk 5 5 5 5 5 4 4 6 5 5 5 4 4 6 5 6 5 6 4 6 4 5 5 5 4 5 3 5 6 5 5 5 3
rpgCOEIE 1% QO 1.91.812.012.161.78 1.73 1.6 2.412.152.132.112.042.06 2.1/1.94 1.32 16§ 1.21.95 2.3 1.602.132091.88 1.79 1.74 1.5 1.661.96 1.78 2.021.92 .81
5 102 E@E E b8 53 230 229 46 49 121 237 238 239 238 232 226/ 226 216 259 236 253 238 251 208 238 229 238 238 231 163 224 225 207 187 198 181
00 12 (21 2.54 2.3 2.13 2.28 2.42 2.21 1811 2.56 2.252.23 2.2 2.23 2.192.24 2.04 1.381./51.25 2241 1.96 2.242.19 1.9/ 1.84 1.91.56 1.83 2. 11 1.07 2. 14 2.02 1. 02
=101102) £ 98 93 270 269 86 89 161 277 278 278 278 272 266 266 256 299 275 293 278 291 241 277 268 278 278 270 199 264 265 247 225 236 216
BEEIF OV (43 54 318 3.08 3.1 3.21 3.1 2.64 3.213.03 2.9 2. 74 3.412.64 3.37 3.03 1.82 2.2 2 2.22 3. 15 2.47 3.21 3.21 2. 74 1.79 2. 77 1.89 3.23 3.18 3.4 3.1 2.92 2. I¢
oo EH 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 38 39 39 39 39 37 39 38 39 33 39 29 39 36 39 39 39 39 39 317
@, pEEEowlEyy 3 3 3 2 2 2 3 4 4 3 3 3 4 3 3 2 3 2 2 4 2 3 4 4 | 4 2 4 3 4 4 2
FH o EH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 Q
o pg0OEI%2% (0] 3,53 3.163.08 3.08 3.183.08 2,65 3.23 3.05 29275 3.42.6/3.363.051.832.23 2221318240 5.23.232.78 1.79 26 1.893.253.18 3.453.13 2.92.78
S1202) REERL B 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 39 40 40 40 40 38 40 39 40 39 40 29 40 37 40 40 40 40 40 3%
2012, BEE2E OO0 547 26 2.07 2,21 2.45 2. 11 1.84 1.87 2.68 2,31 2.22 2.3 2.30 1.9 2.25 2.22 1.45 183 129 2 2.46 2.07 2.25 1.99 2.1 1.89 1.3 1.7 1.83 2.08 2.04 2.1/ 2.14 2.04
02 oo = mEgy 86 82 232 226 81 85 135 2300 239 240 237 213 184 210 206 241 218 234 207 238 202 216 159 177 167 194 141 214 212 164 156 173 165
o CPEOON g 38 35 25 3 3 335 25 252535285 32525 3 3 3 1 325 32525 1 3 23525 425 2 2
& ol o |k 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 p.
o pRCOEIE2% (0 #) 2,28 2.112.212.452.131.86 1.89 2.66 2.31 2.2 2.312.36 1.0 2.252.23 1.46 1.85 1.3 2247207 2.251.992.12 1.83 1.94 1.71 1.92.092.05 218 2.14 2.04
=1202) E@EE E 88 84 234 228 83 87 137 232 241 242 239 215 186 212 208 243 220 236 208 240 204 217 161 179 168 196 143 216 214 165 158 174 167
OO 2% (21 2,61 245 2.34 2.54 2.47 2.24 2.062.76 2.412.32 2.3 2.53 2.08 2.42 2.36 1.5 1.9 1.412.032.5/ 2.14 2.42.24 2.24 1.8/ 2.09 1.742.112.26 2.3 2.37 2.28 2.1/
=101202) E3 128 124 274 268 123 127 177 272 281 282 279 255 225 251 248 283 260 276 246 280 243 257 200 219 197 236 180 256 254 205 198 214 204
FOEIE V0T (163,51 3.23 3.1 3.1 3.21 3.21] 2.64 3.44 3.21 3. 15 3.26 3.41 2.59 3.36 3.28 2.03 2.47 1. 77 2.53.13 2.79 3.13 3.13 2.92 2.06 2. 74 2. 19 3.03 3.21 3.31 3.2 3.1 2. 82
oo EH 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 33 39 39 39 33 39 36 39 371 39 39 39 39 39 39
@, TEEFoEs 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 2 1 2 3 3§ 3 4 3 2 3 2 3 3 3 3 2 2
B2z o1 | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2013, | | pe6bEI%3% Q0% H 3.53.23 3.1 5.1 3.2 3.22633.433.183.133.25 3.4 2633332820324 1.752493.13 283.133.152032.052.752.1§3.03 3.2 3.33.283.08 2.8
01 S1301) REERL B 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 39 40 37 40 38 40 40 40 40 40 4d
GO A 3% (215 3.53.23 3.1 3.1 3.2 3.22633433.183.133.25 3.4 262333 3.28 2.03 2.46 1.792.49 3.13 2.8 3.13 3.15 2.93 2.05 2.75 2.13 3.03 3.2 3.3 3.28 3.08 2.8
M ﬁ’FF'ElOlS*OD”** N 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 39 40 37 40 3§ 40 40 40 40 40 40
1 i gg%ﬁgﬁg T4 2.672.49 2.26 2.48 2.54 2.36 2273 2.372.312.37 2.432.08 2.45 2.26 1.38 1.83 1.3 2.112.572.162.38 2.232.19 1.91 2 1.72.042.24 2.18 2.35 2.2 2.12
1 T E 303 287 843 844 288 302 547 846 865 875 867 766 691 788 760 897 827 869 849 887 756 814 631 741 646 773 556 810 812 673 633 677 631
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B A DD =7
Eﬁlﬁﬁiﬂﬂ—z £5t1EE Az 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
ﬁz“g;‘gg;ﬁg%% WiTE 2.7 2.912.672.75 2.62 1.7] 2268 2.15 2.01 2.36 2.52 1.67 2.14 1.8 1.19 1.71 1.192.39 2.92 2.39 2.18 2 1.75 1.67 1.72 1.76 2.43 2 2.19 2.55 2.21 2. 71
gre = mEsy 270 160 300 28 21 260 32 31 27 30 28 27 12 28 20 26 28 26 31 26 18 22 10 12 9 18 17 21 26 16 11 14 14
8 CBEF0N0 %1283 28283 3279 263.6/3.6/3.1/28 2526/ 1.528 2183279 26 2333325 28§ | 2 3 2516/ 2428 3 3 28 2
B2z o1 6 5 6 6 4 5 6 6 6 6 6 6 2 6 4 6 4 5 6 6 4 5 0 3 1 4 3 5 6 3 4 5 5
R pRCAEIE 14 (0 H) 273 2.43 2.612.79 264 192262842352 19238255 1.642.261.83 1.311.84 139230 3259 23 2 1.8 1.81.861.75 242216 2.32 2.6 2.37 2.53
='0905) REERl B 33 21 36 34 25 1 38 37 33 36 34 33 14 34 24 32 32 31 37 32 22 21 10 15 10 22 20 26 32 19 15 19 19
2009, BIETE T 00000 (5441793 1.92 2,04 2.36 217 1.74 1.6 2.64 2.25 2,011 2.06 2.0 1.8 2.46 2.17 1.23 1.49 1.38 2.04 2.5 2.05 2.1 1.7 179 1.62 1.568 1.27 1.66 2 1.76 2.01 1.81 164
05 o n Y= w300 260 217 214 36 43 148 231 223 221] 228 160 148 195 191 182 198 177 231 233 161 20 93 165 95 182 115 185 208 160 147 162 141
o SEEEowm g T 128 28 2233175 3 24 1.6 3 22 22 26317 1.4 2 1.4 28185 1.5 22 1 15133225 2 22 2 2 213323
bt ol 7 sk 0 0 5 5 2 3 4 6 5 5 6 5 5 5 6 5 5 5 5 6 4 5 1 4 3 4 2 5 4 3 3 3 3
644 1% (205 1.93 1.92 2.06 2.37 2.16 1.78 1.61 2.65 2.25 2 2.09 2.09 1.81 2.4 2.2 1.23 1.51 1.38 2.06 2.51 2.04 2.1 1.69 1.74 1.61 1.59 1.28 1.67 2 1.77 2.01 1.8 1.85
=i E1 [
=70905) @R E 30 26 222 219 38 46 152 237 228 226 234 165 153 200 197 187 203 182 236 239 165 213 94 169 98 186 117 190 212 163 150 165 144
O 12 (1) 235 215 2.14 2.43 2.35 1.63 1. 74 2.68 2.262.032.12 2.17 1.8 2.43 2.16 1.241.65 1.35 2.09 2.5/ 2.12.13 1.72 1. 74 1.63 1.62 1.35 1./6 2.0 1.62 2,07 1.8 1. 03
=100905) & 63 47 258 253 63 77 190 274 261 262 268 198 167 234 221 219 235 213 273 271 187 240 104 184 108 208 137 216 244 182 165 184 163
BIEIE TR D000 (545 03 2.66 2.48 2.53 268 2.13 2.13 2.68 2.1 2.52 2.26 2.78 2.5 2.5 2.32 1.65 2.2 22.102.67 2.14 2.17 2.11 2.24 1.87 2.27 1.52 2.52 2.45 2.2] _ 2 2.27 2.3]
greet= w320 29 31 32 31 32 32 31 29 29 31 32 30 30 31 31 30 31 32 30 22 29 30 25 31 30 27 31 31 22 22 22 27
8 CBEF0W F# 333 350817317333 J 3267317283317 3.42333.175.171.833.333.6/23328328331/283283233 3.5 1.8 3 35 3 3233 28
B2z (o I % 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6
o pRCAEI 12 (0] 3.08 2.8 2.592.632.782.26 2.26 2.68 2.46 2.57 2.41 2.80 2.47 2.61/ 2.46 1.68 2.3 2.2] 2.18 2.69 2.29 2.34 2.282.35 1.95 2.47 1.56 2.59 2.62 2.43 2.21/ 2.29 2.39
=1002) REERL B 38 35 37 38 37 38 38 37 35 35 37 37 36 36 37 37 36 37 38 36 28 35 36 31 37 36 32 37 31 28 28 28 33
2010, BIETE & 000 544179 1.66 2,05 2,29 1.77 1.61 1.67 2.5 211 1.9 194 1.74 2.03 2.01 1.92 1.19 1.54 1.26 1.95 221 1.82 1.91 1. 77 1.76 1.61 1.563 1.37 1.57 1.2 171 1.87 1.62 1_69
02 pooee= mEgy 52 500 216 215 56 59 127 204 213 209 210 151, 205 168 172 188 191 187 197 225 159 209 191 208 190 198 114 174 187 167 164 181 157
4
"E‘fo SELIFUN 19 2.332.332.332.38 3 2 3 2.5 25 2233 22752251.791.252.252.751.75 3 2.672.673.252.33 2523 3267333 3 2.5 2 J
bt o] " | E sk 3 3 3 3 3 3 3 4 2 2 3 1 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 2 3 1 3 3 3 2 2 1
64 1% (205 1.82 1.7 2.05 2.29 1.83 1.63 1.6 2.52.12 1.91 1.94 1.74 2.052.02 1.92 1.19 1.56 1.29 1.95 2.22 1.83 1.92 1.81 1.77 1.6 1.54 1.38 1.59 1.85 1.74 1.87 1.83 1.1
A
=1002) E@E E 55 53 219 218 59 62 130 208 215 211 213 152 209 172 176 192 195 191 201 228 162 212 195 211 192 201 115 177 190 170 166 183 158
o peOAEE 1% (O] 2332 142.132.34 2.2 1.8/ 1.762.522.16 2201 1.96 2. 112,12 2.01 1.2/ 1.69 1.45 1.982.28 1.9 1.08 1.88 1.8 1.6/ 1.63 1.42 1.76 1.971.83 1.92 1.8 1. 62
=101002) £ 93 88 256 256 96 100 168 245 250 246 250 189 245 208 213 229 231 228 239 264 190 247 231 242 229 237 147 214 227 198 194 211 191
BEEIFOUI0 (45 15 3 2.44 2.52 269 2.23 2.22 2.78 2.19 2.56 2.31 2.81 2.85 2.77 2.44 1.3/ 1.93 1.67 1.8 2.7 2.58 2.52 2.52.162.13 2.5 1.4 2.43 3 3 2.88 2.62 2. 54
e w210 260 27 21 26 260 27 21 271 27 26 26 26| 26 271 21 21 27 25 21 26 25 24 25 15 26 21 27 21 21 26 26 26
8 CBENFOON0 K 351343 5.143.143.293.29 33142713292 71314286343 .14 1.432.712.712.673.292.8§285  33.293.25 3 2.333.5] 3.573.14 2,71 2.43 2.14
B2z o1 o | 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 6 1 71 7 6 71 4 1 6 7 Ji 71 7 1 1
64 A 2% (205 3.24 3.09 2.59 2. 65 2.82 2.45 2.38 2.85 2.26 2. 71 2.39 2.88 2.85 2.9 2.59 1.382.09 1.8 1.97 2.82 2.64 2.59 2.6 2.88 2.37 2.61| 1.67 2. 71 3.12 3.03 2.85 2.58 2. 43
=i _
S1102) SRRl B 34 33 34 34 33 33 34 34 34 34 33 33 33 33 34 34 34 34 31 34 33 32 30 32 19 33 27 34 34 34 33 33 33
BIETE7E OO0 SE4) 193 1.87 2.19 2.8 1.97 1.68 1.83 2.41 2.24 2.15 216 2.09 1.87 2.22 2.13 1.35 1.92 132 2.05 2.44 1.99 2.17 1.9 2.02 1.84 1.92 1.6/ 1.84 2.05 1.91 2 1.91 1.8
2011 poo = mEgy 69 700 1910 187 63 69 132 195 198 199 2000 190 171] 185 183 206 191 203 192 202 175 189 143 166 144 179 131 185 191 151 149 161 146
2
02 "E‘fo SELiELO Y 2.2 1.82.172.17 21.79 2.6 2.4 2.5 1.5 2.2 2 1.82.75 2.41.33 2.42.171.83 2.5 2.4 2.6 2.4 2.5 1.5 2 1.6 25217233 2.6 2 1.6]
& o]~ Rk 5 5 6 6 4 4 5 5 6 6 5 6 5 4 5 6 5 6 6 6 5 5 5 6 4 6 5 6 6 6 5 5 6
o pRCAEIE 2% (0 H) 1.95 1.872.192.37 1.071.68 1.8 2.412.25 2.132.16 2.0 1.6/ 2.232.131.35 1.93 1.34 204 2.44 22.181.01/2.04 1.83 1.92 1.67 1.86 2.06 1.93 2,02 1.1/ 1.8
102 E@E E 74 75 197 193 67 73 137 200 204 205 205 196 176 189 188 212 196 209 198 208 180 194 148 172 148 185 136 191 197 157 154 166/ 152
GAIEI & 25 (25 2.3 2.24 2.25 2.41 2.25 1.92 1.96 2.47 2.25 2.21 2.19 2.21 2.02 2.33 2.2 1.35 1.95 1.42 2.03 2.49 2.1 2.24 2.03 2.7 1.89 2.03 1.67 1.99 2.21/ 2.13 2.17 2.02 1.9
M $7FF'EIOU*O*2)*”»* %R 108 108 231 227 1000 106 171 234 238 239 238 229 209 222 222 246 230 243 229 242 213 226 178 204 167 218 163 225 231 191 187 199 185
i i @g%ﬁg;ﬁg T4 2.34 2,19 2.17 2.3 2.25 1.88 1.822.56 2.222.08 2.112.12 2 2.3 2.13 1.29 1.73 1,42 2.04 2.452.03 2. 11 1.9 1.92 1.73 1.78 1.49 1.84 2.07 1.93 2.05 1.92 1. 8
1 bt E 264 243 745 736 259 283 529 753 749 747 756 616 621 664 656 694 696 684 741 777 590 713 513 630 504 663 447 655 702 571 546 594 539
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A =F 3 =
Eﬁ%iﬂﬂ—"‘? £ETIEE %;-; 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
; ﬁ =
%Eg;fgg%% 15 2.0502.64 1.972.053.14 1.721.73 2.52.18 2.332.06 2.97 3276 2.13 1.41) 1.9 1.771.52 2.63 2.36 2.29 2.2 1.8§1.55 2 21.7112.29 2 2.§ 2.4 2.25
gro o= mEgyl 37 36 35 37 37 36 37 36 34 33 36 37 37 33 31 271 29 26 23 19 14 14 15 13 11 11 1 7 7 4 5 5 4
8 CBEFLNN 333 326] 326 3 85267 15133 2 326/333 2 2 12828 | 1 1 1 1 2 | 13 3 |
B2z o1 | 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 1 2 2 0 1 2 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 Q
o pRO3EIE 14 (0F#) 208 2.672.032.13 3.1/ 1.79 1.82 2.5 2.142.252.052.0§ 2.08 2,81 2.12 1.45 1.8/ 1.82 1.62.6322/2132131.791.58 2 21.71213 22263 2.42.29
=0902) REERl B 40 39 38 40 40 38 39 39 36 36 39 40 40 36 33 29 30 28 25 19 15 16 16 14 12 11 Ji 1 8 5 6 5 4
2009, REETE 000 (547 08 1.77 1.95 2.3 2.6 1.7 1.5 238 2.03 1.6 1.86 1.91 2.01 2.05 1.83 1.25 1.59 1.32 1.87 2.26 1.9 1.97 1.82 1.7 1.68 1.6 1.43 1.62 1.95 1.81 1.93 1.75 174
02 oo M= mEgy 480 53 1900 189 55 54 100 202 199 197 197 160 164 164 170 166 172 145 189 189 147 173 157 175 170 162 102 138 145 145 141 150 131
B SEEELU i 277 2.252.062.413.36 243 1.942.18 1,95 1.892.112.06 2.05 1.9 1.94 1.442.19 1,63 1.692.33 171 2.2] 1.8 1.94 1.811.44 1,68 1.632.44 2.08 2.15 1.94 2
bt o = B 13 12 16 17 14 14 16 22 21 20 18 16 19 20 16 16 16 19 19 19 13 15 15 18 16 16 12 18 18 13 13 16 15
o pRO3EI 14 (0] 2,23 1.86 1.96 2,31 2,75 1.85 1.56 2.36 2,06 1.86 1.68 1.92 2,01 2.04 1.84 1.2/ 1.64 1.3 1.87 2.27 1. 79 1.99 1.81/1.73 1.69 1.56 1.45 1.65 2.01 1.84 1.951.77 1. 74
=0902) E@EE E 61 65 206 206 69 68 116 224 220 217 215 176 183 184 186 182 188 164 208 208 160 188 172 193 186 178 114 156 163 158 154 166/ 146
OO 12 (2% 252216 1.072.28 2.68 1.63 1.63 2.38 2.0/ 1.92 1.01 2.12 2.1 2.10 1.68 1.29 1.6/ 1.43 1.84 2.31.63 2 1.864 1.73 1.69 161 1.43 1.65 2.011.85 1.98 1. 78 1. 78
=100902) & 101 104 244 2460 109 106 155 263 256 253 254 216 223 220 219 211 218 192 233 227 175 204 188 207 198 189 121 163 171 163 160 171 150
3 BEEIFOU00 43, 09 2.94 2.53 2. 92 2.84 2.48 2.21 2.97 2.9 2.48 2.59 3. 15 2. 76 3.12 2.82 1.34 2.03 1.67 2.17 2. 71 2.36 2. 19 2.63 2.38 1.64 2.38 1.61 2.47 2.62 3.12 3.03 2.56 2. 32
o0 ER 34 33 34 34 32 33 34 33 32 33 32 34 33 34 33 32 34 33 29 34 33 33 30 34 25 34 28 34 34 34 34 34 28
8 CBENEOOW g 3275225 2.5 25229275 25 25 25225 3 3.52752251.25279229 2275 3275229 3.5 3 2 2 25225225 3§ 2523
B2z o1 | 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 4 4 3
R pRO3EIE2% (0 H) 3,26 2.92 2.62.34 2.8112.46 2.26 2.922.722.49 2.56 3.132.64 3.082.76 1.33 2.11 1.73 2.19 2.712.43 2.78 2.69 2.5 1.69 2.34 1.66 2.47 2.58 3.03 3.03 2.5/ 2. 32
=1002) REERL B 38 37 38 38 36 37 38 37 36 37 36 38 37 38 37 36 38 371 33 38 371 31 34 8 26 38 32 38 38 38 38 38 31
REEZE OO0 (St 1 95 1.97 2 2.21.79 1.8 1.64 2.4 212 1.9/ 1.8/ 194153 1.921.79 1.3 152 1.48 1,97 2.14 1.2 1.9 161 1.74 1.563 1,567 1.29 1.43 1.8 1.69 172 1.69 158
20102 pon = w400 39 176 1820 42 41 81 187 193 188 187 158 129 165 161 159 159 155 173 179 132 164 108 149 135 153 92 142 152 143 138 141 129
02 @ SEEREN0 i 313 25255 28247 2422626]2392262.06 22312.212.291.072161.951.652 7923827621327 1.672121.33229267229 2523323
bt o 7= E# 15 14 20 20 15 15 19 18 18 19 18 14 16 19 17 14 19 21| 17 19 16 171 16 17 9 17 12 17 18 14 16 18 14
R pRO3EIE 2% (0 H) 2,27 2.112.00 2,26 1.96 1.96 1.68 242 2.15  21.691.94 1.621.951.84 1.28 1.5 1.54 1.04 2.2 1.64 1.981.681.84 1.53 1.62 1.3 1.52 1.89 1. 74 1.811.76/ 1. 69
=1002) E@E E b5 53 196 202 57 56 100 205 211 207 205 172 145 184 178 173 178 176 190 198 148 181 124 166 144 170 104 159 170 157 154 159 143
GOIEI & 2% (245 2.68 2.4 2.13 2.28 2.29 2.16 1.84 2.5 2.23 2.07 1.99 2.16 1.81 2.14 2 1.29 1.68 1.5/ 1.97 2.28 1.99 2. 12 1.87 1.97 1.56 1. 75 1.38 1. 71 2.02 1.99 2.05 1.91 1. 78
$7FF'E]01QOZ)7 . E%u 93 90 234 240 93 93 138 242 247 244 241 210 182 222 215 209 216 213 223 236 185 218 158 204 170 208 136 197 208 195 192 197 174
i Fgg%;%g;ﬁg T4 2.62.292.052.28 261 1.98 1.732.44 2.5 1.99 1.95 2.14 2.04 2.15 1.94 1.29 1.68 1.5 1.912.29 1.91 2.06 1.86 1.85 1.63 1.69 1.43 1.68 2.02 1.92 2.02 1.85 1. 78
bt E 194 194 478 486 202 199 293 505 503 497 495 426 405 442 434 420 434 405 456 463 360 422 346 411 368 397 257 360 379 358 352 368 324
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"%;;ﬂz HEEHIEE ﬁﬁ 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n
ﬂz‘gggg;ﬁg%% TS 2.86 2.46 1.96 2.43 2.96 1.85 1.96 2.63 2.52 2.33 2.59 2.8 2.19 2.24 2.24 1.32 1.89 1.45 1. 71 2.43 2.3 2.69 2.31 2.1 2 2.07 1.52 2.41 2.6
grem= mEgy 29 28 27 28 28 27 260 30 29 30 29 0 27 29 29 25 28 29 28 30 30 29 26 29 22 28 25 29 29
@ DEIZEOND Ty 33333 2.7 29 3.7 2.1 2.8 28 26 2.7 25 3.1 2.4 2.8 2.71.5/ 2.7 23 1.5 2.8 3 2.8 29 26144 3 2 2.5 2.7
B2z o1 Es 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10O 10 10 10 710 7 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10
Rpe62EIZE 2% (20 192,97 268 2. 16 255 3.6 1.922.19 268 2.54 2.432.56 2.882.24 2.382.36 1.382. 11 1.67 1.6 2.53 2.48 2.64 2.47 2.23 1.84 2.3 1.66 2.44 2.69 32
=0902) REEEL B 39 37 37 38 38 37 36 40 39 40 39 40 37 39 39 32 38 39 38 40 40 39 36 39 31 38 35 39 39 37
PIEEZE OO (™) &5 2212 252 3.1/ 1.73 16243108 2195 21.63 189193 131162128186 215 1.79 1.76 164 157 1.55 163 1.73 1. 78 1.1 69
20092 Qo n = w24 24 142 144 23 260 55 148 144 157 151 124 93 128 110 104 121 107 135 110 75 92 67 76 62 60 41 63 65 39
02 @~ PEEZZEOUD EH) 3 3275 25 3267283 25 1.5 1.5243 2.51.861.66 1.8 25271217 1.8225 1.5 1 2 2 1 2 25 3.5 2 T
bt o] " | EE sk 6 5 4 6 4 6 6 6 6 6 7 6 7 7 1 4 7 6 5 4 2 1 3 3 2 3 2 2 2 1
Rpe62EIE2E QO 2.6 2.172.14 2,52 3.15 1.911.72 2.4 1.96 1.981.97 202 1. 65 1.891.92 1.351.68 1.337.86 2.151.78 1.75 1.66 1.58 1.53 1.651.77 1.83 1.72 1.68
=0902) E@EE E 300 29 146 150 27 32 61 154 150 163 158 130 100 135 117 108 128 113 140 114 77 93 70 79 64 63 43 65 67 40
G2MIZE 2% (214 281 2.45 2.14 2.53 3.15 1.91 1.9 2.48 2.03 2.0 2.09 2.22 1.81 2 2.03 1.36 1. 78 1.41 1.81 2.25 2.02 2.02 1.93 1.8 1.63 1.9 1.72 2.06 2.03 799
é,FFEIOQQOZZ _ IE%y 69 66 183 188 65 69 97 194 189 203 197 170 137 174 156 140 166 152 178 154 117 132 106 118 95 101 78 104 106 8 11
» Fgg%;%g;ﬁg P14 2.812.452.14 2.53 3.15 1.91 1.92.48 2.08 2,07 2.09 2.22 1.81 22,03 1.36 1.78 1.41/1.812.25 2.02 2.02 1.93 1.8 1.63 1.9 1.72 2.06 2.08 ) 1.99
bt E 69 66 183 188 65 69 97 194 189 203 197 170 137 174 156 140 166 152 178 154 117 132 106 118 95 101 78 104 106 11




E@ e ﬂ_z HEEHIEE ﬁﬁ 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n

: B
g _ SFI5 258 2.39 226 249 249 228 199 27 23§ 227 231 241 209 245 226 144 18] 14 22 263 221 241 224 225 199 203 169 207 225 223 237 221 21
G excaRNEREY memz) 099 096 087 09 099 102 094 089 098 09 0.94 095 098 092 0.92 0.77 097 082 0.98 0.88 091 093 0.93 093 091 0.92 0.88 0.94 085 0.98 0.95 0.9 0.92
G #2936 2756 7162 7184 2855 2993 5037 7292 7403 7382 7371| 6525 5853 6565 6323 7434 6989 7262 7409 7505 6020 6706 5064 6193 5402 6220 4530 6506/ 6614 5269 5084 5469 5021




